
MC – 30. týdenní plán          (14. – 18. dubna 2025) 

Týdenní učební plán ČJ + MAT: 
 
 

Plány angličtina:  
1. ročník: Easter - Velikonoce. Nová slovní zásoba - Easter eggs, chicks, baskets, a bunny 
https://www.youtube.com/watch?v=hb9tt7LiYrc 
 
2. ročník: Prázdniny 
https://www.youtube.com/watch?v=hb9tt7LiYrc 
 
3. ročník: Easter - Velikonoce. Easter eggs, chocolates, hot cross buns, basket, bunnies, lamb, chicks, 
nest, painting eggs, egg hunt, rolling eggs 
https://www.youtube.com/watch?v=hb9tt7LiYrc 
___________________________________________________________________________________ 
 
Třeťáci dostali opravené testy a diktát ve čtvrtek domů.  
Druháci si příští týden napíší test na počítání do 100 s přechodem desítky v rozsahu probraného učiva 
v sešitě matematiky. 
 
V úterý 15. 4. nejsem ve škole. Akutní zprávy skrz dřívější odchod vašeho dítěte ze školy, prosím pište na 
kolegyni Elišku Janíkovou, e-mail: janikova@zszaaleji.cz. Odpoledne proběhne rodičovská schůzka, která 
se uskuteční od 16:30hod v naší třídě MC. Pozvánku jste dostali e-mailem.  
Připomínám, že se blíží termín (19. 4.) zaplacení Adaptačního pobytu do školní pokladny. Veškeré 
informace ohledně AP probereme na třídní schůzce. Případně si připravte dotazy. 
 
Ve čtvrtek a pátek 17. – 18. 4. jsou velikonoční prázdniny. S dětmi se uvidím až v úterý 22. 4.  
 

Přeji krásné a pohodové velikonoční svátky.  
 

Další sdělení:  
 

Podpis rodičů: 
 

 

https://www.youtube.com/watch?v=hb9tt7LiYrc
https://www.youtube.com/watch?v=hb9tt7LiYrc
https://www.youtube.com/watch?v=hb9tt7LiYrc
mailto:janikova@zszaaleji.cz

